Kypc MNOBbIIICHUSA KBaJ’lI/I(l)I/IKaIH/II/I «IIcuxojioro-negaroru4eckue acneKThbl npod;eccuouanbﬂoﬁ

VYueOHbIl M1aH Kypca Ha 72 Jaca

ITUKH»

HaumenoBanue

pa3aesioB, MOayJIeii, TeM

Bcero

qacoB

Jleknun

CamocrToaTeabHas

pa6ora

IIpakTHyeckas

pabora

KoJs-Bo
4acoB

KOHTPOJISt

Tun

KOHTPOJIA

Mogyns 1.
Teopetnueckue
Borpockl. [Ipobiaembl
CTaHOBJICHUS ¥ PA3BUTHS
podecCHOHATEHOM

OTHUKMU.

20 yu.

5 4.

Tect

Mogayns 2. OCHOBBI
paboTHI IO peanu3aluu
npodeCCuOHATBHON
ATUKHU B TICUXOJIOTO-
neAaroru4eckoiu

JACATCIIbHOCTH.

27 4.

10 a.

5 4.

Tect

Mognyns 3. Co3nanune
TUIAKTUYECKHUX
MaTepUasoB U
MPAKTUYECKUX ICUCTBUN
B CUTYyaIUsIX
peanuzanuu
npoQeCCuOHAIBHON
ATUKHU B TICUXO0JIOTO-
eIarornyeckou

JCATCIIbHOCTH.

23 4.

4y,

10 y.

54.

4y,

Tect

HtoroBbiit KOHTPOJIb

Tect




HUroro uacos

72

20

25

15

12




